IIporoxoa
MOABEAECHHSI HTOrOB onpoca rpaxiaan ropoaa llurpsl no peanuzanuu
MYHHIHIAJILHOH NporpamMmbl «@opmupoBanne KoMGpoOpPTHOIi rOpoaCKOi
cpeanl Ha TeppuTopun ropoja Ilurper Kypckoii o61acti» B pamkax
HAalHOHAJBbHOI0 NpoexkTa «PopMupoBaHHe KOM(OPTHOH ropoaACKoii cpeabn

ApmunucTpanys ropofa LLurps! nojsensa UTOTH ompoca, KacaroIerocss MHEHHUS
rpakiaH 10 peaiu3alliy MyHUIMIIAIBHOM MporpaMMel «DopMUpOBaHUe
KOM(OPTHOM ropoIcKol cpenbl Ha TeppuTopuu ropoaa Illurpsr Kypckoii
obnactu» 3a 2017-2021 roxel,

B onpoce npunsno yuactue 527 yenosek. Onpoc MpoBOIHIICS ITyTEM JIHIHOI'O
UHTEPBBIO B ITepuoJ ¢ 2 1utoHd 110 24 ceHTI0ps TeKyIIero roja.

BospacT y4acTHHKORB
14-30 net - 32%
31-50 ner - 45%
51-70 netr-21 %
Crapme 71 - 2%

ITos yuyacTHUKOB
Kenmmuer — 69%
Myxunnasl — 11%

PesyabTaThl Onipoca 0 peajindalMu MyHHIMIAJbHON NPOrpaMMsbl
«PopmupoBaHue KOM(POPTHOH rOPOACKOM cpeabl HA TEPPUTOPHH ropoJa
IMurps! Kypckoii o61acTn»:

Bonpoc 1. 3naere jin Bbl, 4T0O MOKHO Yy4aCTBOBaTh B IpOrpamMme
OsiaroycrpoiicTsa 3a cyer Oropxera?

Ha- 65%, Her-21%, 3aTpyaHAIOCH otBeTHTH- 14% .

Bonpoc 2. 3naere gu Bel Mmexanusm yyactus B nporpamme «@opmupoBanue
koM opTHOI ropoackoi cpeab»?

Ha- 52%, Het-32%, 3aTpyJHsAIOCH OTBETUTH - 16%

Bonpoc 3. 3naere jin Bol x0Ts1 Ob1 0AHY 0011€CTBEHHYI0 TEPPUTOPHIO,
KoTOpasi ObLJIa OJIaroycTpoeHa no nporpaMmMe KomgpopTHOH ropoackoii
cpeabi?



Ha -30%, 3 "et - 45%, 3aTpynHIIOCH OTBETHUTH - 25%

Bonpoc 4. YuacrBoBaju jin Bel B 06cymnemm I1aHa oJiaroycerpoiicrea
001IecCTBEeHHOM TeppnTopﬂn"

Ha- 22%, Her-61%, 3arpyaHsAOCh OTBETHUTH - 17%

Bomnpoc 5. Ilonpasuance Jin Bam pesyabTatel 6j1aroycrpoiicraa
00UIeCTBEHHOH TEPPUTOPHH PACIOI0KEHHOMH 10 yJI. UepHsIX0BCKOro (paion
ropoackoro npyaa)?

Ha- 69%, Her-15%, 3arpynmHsIoCch OTBETHTE - 16%

Bonpoc 6. Ilonpasniauck 11 Bam pesyabraTsl 6i1aroycrpoiicrsa
001LIeCTBEeHHOH TeppUTOPUM CKBep o yJ. Jlennna?

Ha- 50%, Her-12%, 3aTpymaHSIOCH OTBETHUTH - 38%
Bonpoc 7. YuyacrsoBaJ 1d Bam gBop B nporpamme 6Jsiaroycrpoiicrea?
Ha- 8%, Her-67%, 3aTpydHSIIOCH OTBETUTH - 25%

Bonpoc 8. Bam a1Bop BK/II04eH B NporpamMmy 6J1aroycTpoicraa
«DopmupoBanne KOMGpOPTHOIH ropoacKoi cpeabi»?

Ha- 18%, Her-29%, 3arpymHSOCh OTBETUTH - 53%

Bonpoc 9. YuyacrsoBanu jin Bel B 00cy:kaeHnn miiana oiaroycrpoiicrea
asopa?

Ha- 25%, Her-58%, 3arpymHSIOCH OTBETHTEH - 17%
Bonpoc 10. IIpuaumanu jin Bel yuacTHe B npueMKe 1BOPOBOii TeppuTOpun?

Ha- 8%, wner-67%, 3aTpyqHAIOCE OTBETUTH - 25%.
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